cidade de Frutal/MG, no evento cultural de comemoração ao 138º ANIVERSARIO DE 

FRUTAL – RODEO MUSIC/2025, para apresentação artística musical/show. 

Fundamento Legal: Artigo 74, Inciso II, da Lei Federal n. 14.133/2021. Prazo de 

Vigência: 60 (sessenta) dias, de 23/09/2025 a 22/11/2025. Valor total: R$ 854.000,00 

(oitocentos e cinquenta e quatro mil reais). Data de assinatura: 23/09/2025.  

Marciel de Paula Souza – Agente de Contratação. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato n. 144/2025 - Processo de licitação n. 196/2025  

Inexigibilidade n. 94/2025 

Contratante: MUNICÍPIO DE FRUTAL/MG - Contratada:

[...]

evento cultural intitulado de FESTA DE NOSSA SENHORA APARECIDA, para 

apresentação artística musical/show.  Fundamento Legal: Artigo 74, Inciso II, da Lei 

Federal n. 14.133/2021. Prazo de Vigência: 33 (trinta e três) dias, de 29/09/2025 a 

31/10/2025. Valor total: R$ 3.500,00 (três mil, quinhentos reais). Data de assinatura: 

29/09/2025. 

Marciel de Paula Souza – Agente de Contratação. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato n. 145/2025 - Processo de licitação n. 197/2025  

Inexigibilidade n. 95/2025 

Contratante: MUNICÍPIO DE FRUTAL/MG - Contratada:

[...]

Frutal/MG, no evento cultural intitulado de FESTA DE NOSSA SENHORA 

APARECIDA, para apresentação artística musical/show.  Fundamento Legal: Artigo 74, 

Inciso II, da Lei Federal n. 14.133/2021. Prazo de Vigência: 33 (trinta e três) dias, de 

29/09/2025 a 31/10/2025. Valor total: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais). Data de 

assinatura: 29/09/2025.  

Marciel de Paula Souza – Agente de Contratação. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato n. 146/2025 - Processo de licitação n. 198/2025  

Inexigibilidade n. 96/2025 

Contratante: MUNICÍPIO DE FRUTAL/MG - Contratada: